
AKCE sleva 10% z ceny sad Rescop 

Firma Rescop systém nabízí organizacím, které absolvují odborné školení „Vnikání do 

uzavřených prostor“ slevu na nákup sad Rescop (zelená, žlutá, červená). 

       

   Školení „Vnikání do uzavřených prostor“ je zaměřené na problematiku překonávání mechanických zábran prováděné 

jednotkami požární ochrany a dalšími složkami IZS. Cílem je seznámit zasahující hasiče s problematikou použití vždy 

optimální nedestruktivní (destruktivní) metody zpřístupnění prostor s ohledem na charakter zásahu. Semináře obsahují 

popisy a porovnání metod otevírání, taktiky zásahů, chyby při činnostech na místě zásahu, právní rámec vstupu na 

nemovitost apod.   V průběhu odborné přípravy mají účastníci možnost prakticky vyzkoušet picking, raking, bumping, 

vrtání na systém, frézování + odvrtávání cylindrických vložek a další nouzové techniky překonávání mechanických zábran. 

Jedná se o jediné profesionální školení hasičů v ČR v dané problematice. 

Více na www.rescop.cz 


